CAIXA ECONOMICA FEDERAL |

Sem titulo

#20

AUTO ATENDIMENTO |

>>P/ EXTRATC ALEM DO PERICDO INFCORMADC, INFORME AS DATA |

RG: 1932
PERIOQDO:

CHOPINZINHC

01452021 ATE:

NOME: MUNICIPIO DE

DATA MOV
19/05/2021
19/05/2021
23/05/20231
23/05/2021
27/05/2021
27/05/2021

F1 AJUDA

F3 RETORNAR

NR.DGC
go00004
000000
006o0a
000000
Q00000
000000

g
Fé

HISTORICO

REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JURQS
REM BASICA
CRED JURCS

31052021
CCRCONEL VIVI

QPER:

TAXRA
0, 00000000
4,00500000
0,00000000
0,00500000
0,00000000
0,00500000

013 CONTA:
CPE:

VALOR
G, 00
4,04
0,00
8,21
0,00
3,59

SALDO EM 31/05/2021

SALDO POR DATA LIMITE
EXTRATCO BANTERICR

Pigina 1

F7 VCLTAR
F8 AVANCAR PAG.

PAG.

07/06/2021

EXTRATO DE POUPANCA
PAG: (01

44.391~5
76.995.455/0001~-56
VLR.BLQ.JUD.

H Q,00

SALDO
J168,17
172,21
172,21
.180, 42
180,42
184,01

aOaaoa
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loNe NN RN

RE .184,01 C
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12 FINALIZAR



